[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2014 № 1208
г. Сольцы

	Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Солецкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Солецкого муниципального района, с целью реализации полномочий органов местного самоуправления Солецкого муниципального района в процессе производства, размещения и распространения рекламы на территории Солецкого муниципального района, Администрация Солецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на территории Солецкого муниципального района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района   Ю.П. Сычёв